



836011

NEEQ：朋万科技

成都朋万科技股份有限公司

Chengdu Pengwan Technology Co., Ltd.

年度报告摘要

— 2021 —

## 一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)或[www.neeq.cc](http://www.neeq.cc)）的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
公司负责人刘刚、主管会计工作负责人鄢家利及会计机构负责人朱玉欢保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了无保留意见的审计报告，本公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。

### 1.5 公司联系方式

董事会秘书或信息披露事务负责人	鄢家利
电话	028-85310061
传真	028-85310061
电子邮箱	sue@pw19.com
公司网址	<a href="http://www.pw19.com/">http://www.pw19.com/</a>
联系地址	中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天华一路99号8栋8层9号
公司指定信息披露平台的网址	<a href="http://www.neeq.com.cn">www.neeq.com.cn</a>
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

## 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

### 2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	44,830,286.96	44,398,103.35	0.97%
归属于挂牌公司股东的净资产	41,819,680.05	5,000,363.10	6.15%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.48	39,397,740.25	5.71%

资产负债率%（母公司）	3.91%	1.40	-
资产负债率%（合并）	6.72%	21.65%	-
流动比率	16.87	11.08	-
利息保障倍数	0	0	-
	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
营业收入	4,385,110.91	2,350,267.46	86.58%
归属于挂牌公司股东的净利润	2,421,939.80	819,643.92	195.49%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-1,942,740.9	-1,480,619.01	-
经营活动产生的现金流量净额	-2,070,791.28	-1,441,714.94	-43.63%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	5.96%	2.10%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-4.78%	-3.80%	-
基本每股收益（元/股）	0.09	0.03	200.00%

## 2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	17,429,100	61.86%	671,433	18,100,533	64.24%
	其中：控股股东、实际控制人	2,385,694	8.47%	895,244	3,280,938	11.64%
	董事、监事、高管	1,189,106	4.22%	-223,811	965,295	3.43%
	核心员工	2,500	0.01%	0	2,500	0.01%
有限售条件股份	有限售股份总数	10,746,900	38.14%	-671,433	10,075,467	35.76%
	其中：控股股东、实际控制人	7,169,082	25.44%	0	7,169,082	25.44%
	董事、监事、高管	3,570,318	12.67%	-671,433	2,898,885	10.29%
	核心员工	7,500	0.03%	0	7,500	0.03%
<b>总股本</b>		<b>28,176,000</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>28,176,000</b>	<b>-</b>
<b>普通股股东人数</b>		<b>14</b>				

## 2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	刘刚	9,554,776	895,244	10,450,020	37.0884%	7,169,082	3,280,938
2	西藏泰富文化传媒有限公司	6,293,600	-	6,293,600	22.3367%	-	6,293,600

3	孟书奇	5,635,100	-	5,635,100	19.9996%	-	5,635,100
4	西藏通美文化产业发展有限公司	1,259,000	-	1,259,000	4.4683%	-	1,259,000
5	张勇	895,244	-	895,244	3.1773%	671,433	223,811
6	肖毅	895,244	-	895,244	3.1773%	671,433	223,811
7	孙超	895,244	-	895,244	3.1773%	671,433	223,811
8	李毅	894,244	-	894,244	3.1738%	671,433	222,811
9	周阳	657,800	-	657,800	2.3346%	-	657,800
10	刘保领	284,204	-	284,204	1.0087%	213,153	71,051
合计		27,264,456	895,244	28,159,700	99.9420%	10,067,967	18,091,733

普通股前十名股东间相互关系说明：

2013年11月20日，孟书奇与刘刚签订《表决权委托协议》，将其持有的本公司股权中除分红权、涉及委托人所持股权的处分事宜之外的其他权利委托给刘刚代为行使，除此之外，股东相互之间不存在其他关联关系。

### 三. 涉及财务报告的相关事项

#### 3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

适用 不适用

#### 3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 - 不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
使用权资产	-	1,642,632.08	-	-
租赁负债	-	912,607.30	-	-
一年到期的非流动负债	-	730,024.78	-	-

#### 3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

#### 3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用